
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku Śląskim 
- II etap przebudowa ul. Słowackiego wraz z częścią ul. Kościelnej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 756477938

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-489909a4-e577-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029288/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 09:00

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117349/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029288/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku Śląskim 
- II etap przebudowa ul. Słowackiego wraz z częścią ul. Kościelnej.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

W układzie komunikacyjnym miasta ulica Słowackiego pełni funkcję obsługującą jako ulica klasy
D (dojazdowa) o typowej funkcji miejskiej: obsługa zespołu budynków/obiektów, z
przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników.
Przedmiotem robót budowlanych jest przebudowa ulicy poszerzając jezdnię do szerokości
5,00m na całej długości. Zaprojektowano nawierzchnię bitumiczną, jednostronny chodnik
szerokości min. 2,00m z betonowej kostki brukowej. Zaprojektowano pełną nową konstrukcję
jezdni tj. podbudowę zasadniczą z betonu asfaltowego oraz pomocniczą z kruszywa łamanego
stabilizowanego mechanicznie na wzmocnionym podłożu wykonanym z stabilizacji gruntu
cementem i nawierzchnię z betonu asfaltowego składającej się z warstwy ścieralnej grub. 4cm.
Jezdnię zaprojektowano w obramowaniu z krawężników betonowych wystających 15×30cm oraz
najazdowych 15×22cm – w rejonie śmietnika. Chodniki zaprojektowano w obramowaniu z
obrzeży betonowych 8×30cm.
Wszystkie nawierzchnie zaprojektowano z powierzchniowym odwodnieniem poprzez nadane
spadki poprzeczne i podłużne z odprowadzeniem wód opadowych i roztopowych do ścieków
liniowych, przykrawężnikowych wyposażonych w studnie ściekowe podłączone przykanalikami
do studni rewizyjnych zabudowanych na istniejących lub projektowanych kanałach
deszczowych.

3.9.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania
ścieków

45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029288/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Drogowo Budowlana „BRUK-BUD” Jerzy Żoga, Zbigniew Franczyk,
Grzegorz Jewtuch Spółka Cywilna

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Firma Drogowo
Budowlana „BRUK-BUD” Zbigniew Franczyk Spółka Cywilna, Firma Drogowo Budowlana BRUK-BUD
Grzegorz Jewtuch Spółka Cywilna, Firma Drogowo Budowlana BRUK-BUD Jerzy Żoga Spółka Cywilna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 020697971

4.3.3.) Ulica: Krawczyńskiego 8/1

4.3.4.) Miejscowość: Lwówek Śląski

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-600

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 627445,94 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00159270/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 627445,94 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Dot. zmian umowy:
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót określa technologię układania masy
bitumicznej, a niewłaściwym jest zachowanie tej technologii z powodu panujących warunków
atmosferycznych.
Mając powyższe na uwadze, na podstawie § 26 ust. 2 pkt. 2.1. ppkt. b) umowy nr
IN.1622.272.139.2021 z dnia 11.08.2021r. Strony zgodnie ustaliły dokonanie zmiany terminu
realizacji zadania - do dnia 23.12.2021r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00029288/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku Śląskim  - II etap przebudowa ul. Słowackiego wraz z częścią ul. Kościelnej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 756477938
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-489909a4-e577-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00029288/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 09:00

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117349/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Drogowo Budowlana „BRUK-BUD” Jerzy Żoga, Zbigniew Franczyk, Grzegorz Jewtuch Spółka Cywilna
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Firma Drogowo Budowlana „BRUK-BUD” Zbigniew Franczyk Spółka Cywilna, Firma Drogowo Budowlana BRUK-BUD Grzegorz Jewtuch Spółka Cywilna, Firma Drogowo Budowlana BRUK-BUD Jerzy Żoga Spółka Cywilna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 020697971
	4.3.3.) Ulica: Krawczyńskiego 8/1
	4.3.4.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-600
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 627445,94 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00159270/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 627445,94 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


